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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 16 letnich
Gliwice, 11. - 13.12.2020

Konkurencja 20 Chłopców, 400m dowolny 16 lat
12.12.2020 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. Matuszewski Krzysztof 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 3:48.88 797

50m: 25.64 25.64 150m: 1:22.71 28.80 250m: 2:21.11 29.11 350m: 3:20.54 29.69
100m: 53.91 28.27 200m: 1:52.00 29.29 300m: 2:50.85 29.74 400m: 3:48.88 28.34

2. Chmielewski Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 3:48.98 796
50m: 25.56 25.56 150m: 1:22.28 28.78 250m: 2:20.84 29.45 350m: 3:20.43 29.77

100m: 53.50 27.94 200m: 1:51.39 29.11 300m: 2:50.66 29.82 400m: 3:48.98 28.55

3. Walter Jakub 04 UKP Unia Oświęcim 3:54.16 744
50m: 26.11 26.11 150m: 1:24.05 29.37 250m: 2:24.98 30.88 350m: 3:25.28 29.92

100m: 54.68 28.57 200m: 1:54.10 30.05 300m: 2:55.36 30.38 400m: 3:54.16 28.88

4. Chmielewski Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 3:54.59 740
50m: 26.60 26.60 150m: 1:25.17 29.62 250m: 2:24.92 29.64 350m: 3:25.13 30.23

100m: 55.55 28.95 200m: 1:55.28 30.11 300m: 2:54.90 29.98 400m: 3:54.59 29.46

5. Gołacki Sergiusz 04 UKS 190 Łódź 3:58.43 705
50m: 27.45 27.45 150m: 1:27.46 30.18 250m: 2:28.16 30.34 350m: 3:28.77 30.19

100m: 57.28 29.83 200m: 1:57.82 30.36 300m: 2:58.58 30.42 400m: 3:58.43 29.66

6. Myśliwiec Bartosz 04 MKP Szczecin 4:01.29 680
50m: 26.74 26.74 150m: 1:26.68 30.32 250m: 2:28.06 31.07 350m: 3:30.70 31.46

100m: 56.36 29.62 200m: 1:56.99 30.31 300m: 2:59.24 31.18 400m: 4:01.29 30.59

7. Leśniak Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 4:01.71 677
50m: 26.45 26.45 150m: 1:26.21 30.30 250m: 2:28.09 30.85 350m: 3:30.50 31.15

100m: 55.91 29.46 200m: 1:57.24 31.03 300m: 2:59.35 31.26 400m: 4:01.71 31.21

8. Drabczyk Krystian 04 UKP Unia Oświęcim 4:04.22 656
50m: 28.41 28.41 150m: 1:29.45 30.87 250m: 2:31.74 31.17 350m: 3:34.38 31.16

100m: 58.58 30.17 200m: 2:00.57 31.12 300m: 3:03.22 31.48 400m: 4:04.22 29.84

Finał B
11. Kowolik Alex 04 UKP Unia Oświęcim 4:00.04 691

50m: 27.28 27.28 150m: 1:27.71 30.58 250m: 2:28.44 30.44 350m: 3:29.89 30.87
100m: 57.13 29.85 200m: 1:58.00 30.29 300m: 2:59.02 30.58 400m: 4:00.04 30.15

12. Szeleźniak-Białkowski Julian 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:06.33 639
50m: 27.59 27.59 150m: 1:29.53 31.56 250m: 2:33.08 31.64 350m: 3:36.30 31.21

100m: 57.97 30.38 200m: 2:01.44 31.91 300m: 3:05.09 32.01 400m: 4:06.33 30.03

13. Stanek Kacper 04 UKS SMS Galicja Kraków 4:06.94 634
50m: 27.50 27.50 150m: 1:28.37 30.85 250m: 2:30.44 30.97 350m: 3:35.66 32.68

100m: 57.52 30.02 200m: 1:59.47 31.10 300m: 3:02.98 32.54 400m: 4:06.94 31.28

14. Wieczorkowski Nikodem 04 MKP Szczecin 4:07.22 632
50m: 27.64 27.64 150m: 1:28.62 30.68 250m: 2:31.50 31.51 350m: 3:35.44 31.92

100m: 57.94 30.30 200m: 1:59.99 31.37 300m: 3:03.52 32.02 400m: 4:07.22 31.78

15. Majewski Maksym 04 UKP Unia Oświęcim 4:08.51 623
50m: 27.92 27.92 150m: 1:30.99 31.96 250m: 2:36.32 32.76 350m: 3:37.49 30.68

100m: 59.03 31.11 200m: 2:03.56 32.57 300m: 3:06.81 30.49 400m: 4:08.51 31.02

16. Skalski Konrad 04 UKP Unia Oświęcim 4:09.47 615
50m: 28.77 28.77 150m: 1:32.41 32.10 250m: 2:36.37 31.39 350m: 3:38.48 31.21

100m: 1:00.31 31.54 200m: 2:04.98 32.57 300m: 3:07.27 30.90 400m: 4:09.47 30.99

17. Piętka Hubert 04 MKP Szczecin 4:10.60 607
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.19 31.79 250m: 2:35.30 32.22 350m: 3:40.07 32.11

100m: 59.40 30.96 200m: 2:03.08 31.89 300m: 3:07.96 32.66 400m: 4:10.60 30.53

18. Oszczak Norbert 04 UKS SMS Galicja Kraków 4:11.55 600
50m: 27.37 27.37 150m: 1:29.23 31.37 250m: 2:33.23 32.12 350m: 3:38.97 32.90

100m: 57.86 30.49 200m: 2:01.11 31.88 300m: 3:06.07 32.84 400m: 4:11.55 32.58
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 16 letnich
Gliwice, 11. - 13.12.2020

Konkurencja 20, Chłopców, 400m dowolny, Finał

PK Baranek Jakub 04 UKS MOS w Opolu
PK Kubiniec Mikołaj 04 KU AZS UMCS Lublin


